
ZARZĄDZENIE NR VIII/13/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania komisji  do orzekania wad w opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania 
"Orzeskie Centrum Usług Społecznych - rewitalizacja obiektu OSP Orzesze na potrzeby działalności Klubu 

Integracji Społecznej i Przystani dla Młodych"

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2018r. 
poz.994 z późn. zm.) oraz w oparciu o zapisy Umowy Nr RZP.272.10.2016 z dnia 23 maj 2016r.

zarządzam co następuje

§ 1. Do orzekania wad w opracowaniu dokumentacji projektowej dla zadania "Orzeskie Centrum 
Usług Społecznych - rewitalizacja obiektu OSP Orzesze na potrzeby działalności Klubu Integracji 
Społecznej i Przystani dla Młodych" powołać komisję w składzie:

1) Pan Bem Marek - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Orzeszu;

2) Pani Blacha Aleksandra - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Orzeszu;

3) Pani Burszka Iwona - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Orzeszu;

4) Pan Czech Stanisław - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Orzeszu;

5) Pani Mika Alina - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Orzeszu;

6) Pan Oczadło Adam - przedstawiciel wykonawcy robót budowlanych;

7) Pan Oczadło Marcin - przedstawiciel wykonawcy robót budowlanych;

8) Pani Połap Jolanta - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Orzeszu;

9) Pan Szostok Grzegorz - kierownik budowy;

10) Pani Szubert Jolanta - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Orzeszu;

11) Pan Trznadel Piotr - wykonawca dokumentacji projektowej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: B1392890-A1D8-45F5-A610-7F832369E899. Przyjęty Strona 1




